Productos fabricados en la Comunidad Europea
Tratamiento de aire
Secadores fr igoríf icos
Depósitos
Fi ltros
Separadores de condensados
Tratamiento de aire
Las par t ícu las y e l  vapor de agua es-

Kit de racores
Compuesto por:
Tapones
Reducciones
Accesor ios
Depósitos verticales
Capacidad
Lts
Presión máx.
bar
Conexión
Ø IN-OUT
Dimensiones
Ø x altura mm
Kg
FSV27011 270
11 1” G
500 x 1648 80
FSV50011 500 600 x 2050 135
FSV100012 1000 12
2” G
800 x 2350 230
FSV200011 2000 11 1050 x 2700 540
FSV27016 270
16
1” G
500 x 1648 110
FSV50016 500 600 x 2050 150
FSV100016 1000
2” G
800 x 2350 250
FSV200016 2000 1100 x 2800 730
Caudal de aire
del compresor
Lts/min
Conexión